Manicotti
Trattamento Aria|Acqua
210
M
A
N
IC
O

SS51B 51 4 mm 3 2”
SS54B 54 4 mm 3 2 1/8”
SS57B 57 4 mm 3 2 1/4”
SS60B 60 4 mm 3 2 3/8”
SS63B 63 4 mm 3 2 1/2”
SS65B 65 4 mm 3 2 9/16”
SS68B 68 4 mm 3 2 11/16”
SS70B 70 4 mm 3 2 3/4”
SS76B 76 4 mm 3 3”
SS80B 80 4 mm 3 3 1/8”
SS83B 83 4 mm 3 3 1/4”
SS89B 89 4 mm 3 3 1/2”
SS95B 95 4 mm 3 3 3/4”
SS102B 102 4 mm 3 4”
 Codice Misure
SR16-13 16 mm>13 mm-4 mm 3-5/8”>1/2”
SR19-13 19 mm>13 mm-4 mm 3-3/4”>1/2”
SR19-16 19 mm>16 mm-4 mm 3-3/4”>5/8”
SR22-16 22 mm>16 mm-4 mm 3-7/8”>5/8”
SR22-19 22 mm>19 mm-4 mm 3- 7/8”> 3/4”
SR28-22 28 mm>22 mm-4 mm 3-1 1/8”>7/8”
SR28-25 28 mm>25 mm-4 mm 3-1 1/8”>1”
SR32-25 32 mm>25 mm-4 mm 3-1 1/4”>1”
SR32-28 32 mm>28 mm-4 mm 3-1 1/4”>1 1/8”
SR35-25 35 mm>25 mm-4 mm 3-1 3/8”>1”
SR35-28 35 mm>28 mm-4 mm 3-1 3/8”>1 1/8”
SR35-32 35 mm>32 mm-4 mm 3-1 3/8”>1 1/4”
SR38- 22 38 mm>22 mm-4 mm 3-1 1/2”> 7/8”
SR38- 25 38 mm>25 mm-4 mm 3-1 1/2”>1”
SR38-28 38 mm>28 mm-4 mm 3-1 1/2”>1 1/8”
SR38-32 38 mm>32 mm-4 mm 3-1 1/2”>1 1/4”
SR38-35 38 mm>35 mm-4 mm 3-1 1/2”>1 3/8”
SR40-35 40 mm>35 mm-4 mm 3-1 5/8”>1 3/8”
SR45-32 45 mm>32 mm-4 mm 3-1 3/4”>1 1/4”
SR45-38 45 mm>38 mm-4 mm 3-1 3/4”>1 1/2”
SR51-38 51 mm>38 mm-4 mm 3-2”>1 1/2”
SR51-45 51 mm>45 mm-4 mm 3-2”>1 3/4”
SR54-51 54 mm>51 mm-4 mm 3-2 1/8”>2”
SR57-51 57 mm>51 mm-4 mm 3-2 1/4”>2”
SR60-51 60 mm>51 mm-4 mm 3-2 3/8”>2”
SR63-51 63 mm>51 mm-4 mm 3-2 1/2”>2”
SR70-50 70 mm>50 mm-4 mm 3-2 3/4”>2”
SR70-57 70 mm>57 mm-4 mm 3-2 3/4”>2 1/4”
SR70-60 70 mm>60 mm-4 mm 3-2 3/4”>2 3/8”
SR76-51 76 mm>51 mm-4 mm 3-3”> 2”
SR76-63 76 mm>63 mm-4 mm 3-3”>2 1/2”
SR76-67 76 mm>67 mm-4 mm 3-3”>2 5/8”
SR80-70 80 mm>70 mm-4 mm 3-3 1/8”>2 3/4”
SR90-81 90 mm>80 mm-4 mm 3-3 1/2”>3 1/8”
SR90-96 90 mm>96 mm-4 mm 3-3 1/2”>3 3/4”
SR90-102 90 mm>102 mm-4 mm 3-3 1/2”>4”
SR102-76 102 mm>76 mm-4 mm 3-4”>3”
SR127100 127 mm>100 mm-4 mm 3-5”>4”
Codice Misure
ST38 38 - wall size 4 mm - ply 3
ST45 45 - wall size 4 mm - ply 3
ST51 51 - wall size 4 mm - ply 3
ST55 55 - wall size 4 mm - ply 3
ST60 60 - wall size 4 mm - ply 3
ST63 63 - wall size 4 mm - ply 3
ST70 70 - wall size 4 mm - ply 3
Codice Misure
90RE102-76 102-76 - ARC 240 - 5 / 4 - 4”-3”
90RE102-89 102-89 - ARC 240 - 5 / 4 - 4”-3.5”
90RE13-16 13-16 - ARC 90 - 5 / 4 - 5/8” > 1/2”
90RE13-19 13-19 - ARC 90 - 5 / 4 - 3/4” > 1/2”
90RE16-19 16-19 - ARC 90 - 5 / 4 - 3/4” > 5/8”
90RE16-22 16-22 - ARC110 - 5 / 4 - 7/8” > 5/8”
90RE19-22 19-22 - ARC110 - 5 / 4 - 7/8” > 3/4”
90RE22-28 22-28 - ARC110 - 5 / 4 - 1 1/8” > 7/8”
90RE22-38 22-38 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 1/2” > 7/8”
90RE25-28 25-28 - ARC130 - 5 / 4 - 1 1/8” > 1”
90RE25-32 25-32 - ARC 130 - 5 / 4 - 1 1/4” > 1”
90RE25-35 25-35 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 3/8” > 1”
90RE25-38 25-38 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 1/2” > 1”
90RE28-32 28-32 - ARC 130 - 5 / 4 - 1 1/4” > 1 1/8”
90RE28-35 28-35 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 3/8” > 1 1/8”
90RE28-38 28-38 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 1/2” > 1 1/8”
90RE32-35 32-35 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 3/8” > 1 1/4”
90RE32-38 32-38 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 1/2” > 1 1/4”
90RE32-45 32-45 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 3/4” > 1 1/4”
90RE35-38 35-38 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 1/2” > 1 3/8”
90RE35-40 35-40 - ARC 140 - 5 / 4 - 1 5/8” > 1 3/8”
90RE38-45 38-45 - ARC 150 - 5 / 4 - 1 3/4” > 1 1/2”
90RE38-51 38-51 - ARC 150 - 5 / 4 - 2” > 1 1/2”
90RE45-51 45-51 - ARC 150 - 5 / 4 - 2” > 1 3/4”
90RE50-70 50-70 - ARC 150 - 5 / 4 - 2 3/4” > 2”
90RE51-54 51-54 - ARC 150 - 5 / 4 - 2 1/8” > 2”
90RE51-60 51-60 - ARC 150 - 5 / 4 - 2 3/8” > 2”
90RE57-51 57-51 - ARC 195 - 5 / 4 - 2.25”-2”
90RE57-70 57-70 - ARC 160 - 5 / 4 - 2 3/4” > 2 1/4”
90RE60-70 60-70 - ARC 160 - 5 / 4 - 2 3/4” > 2 3/8”
90RE63-44 63-44 - ARC 185 - 5 / 4 - 2.5”-1.75”
90RE63-51 63-51 - ARC 200 - 5 / 4 - 2.5”-2”
90RE63-57 63-57 - ARC 195 - 5 / 4 - 2.5”-2.25”
90RE67-76 67-76 - ARC 200 - 5 / 4 - 3” > 2 5/8”
90RE70-63 70-63 - ARC 215 - 5 / 4 - 2.75”-2.5”
90RE70-80 70-80 - ARC 195 - 5 / 4 - 3 1/8” > 2 3/4”
90RE76-51 76-51 - ARC 215 - 5 / 4 - 3”-2”
90RE76-57 76-57 - ARC 220 - 5 / 4 - 3”-2.25”
90RE76-63 76-63 - ARC 215 - 5 / 4 - 3”-2.5”
90RE76-70 76-70 - ARC 220 - 5 / 4 - 3”-2.75”
90RE80-90 80-90 - ARC 215 - 5 / 4 - 3 1/2” > 3 1/8”
90RE83-63 83-63 - ARC 220 - 5 / 4 - 3.25”-2.5”
90RE89-76 89-76 - ARC 230 - 5 / 4 - 3.5”-3”
90RE90-96 90-96 - ARC 220 - 5 / 4 - 3 1/2” > 3 3/4”
Tubazioni siliconiche
PERFORMANCE FIVE
estremamente flessibili
e leggere, sviluppate per resistere

SH51 51 - 4 mm - 3
SH54 54 - 4 mm - 3
SH57 57 - 4 mm - 3
SH60 60 - 4 mm - 3
SH63 63 - 4 mm - 3
SH65 65 - 4 mm - 3
SH68 68 - 4 mm - 3
SH70 70 - 4 mm - 3
SH76 76 - 4 mm - 3
SH80 80 - 4 mm - 3
SH83 83 - 4 mm - 3
SH89 89 - 4 mm - 3
SH95 95 - 4 mm - 3
SH102 102 - 4 mm - 3
Codice Misure
45RE102-76 102-76 - ARC 160 mm - 5 / 4 - 4”-3”
45RE13-16 13-16 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 5/8” > 1/2”
45RE13-19 13-19 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 3/4” > 1/2”
45RE16-19 16-19 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 3/4” > 5/8”
45RE16-22 16-22 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 7/8” > 5/8”
45RE19-22 19-22 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 7/8” > 3/4”
45RE22-28 22-28 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 1/8” > 7/8”
45RE22-38 22-38 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 1/2” > 7/8”
45RE25-28 25-28 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 1/8” > 1”
45RE25-32 25-32 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 1/4” > 1”
45RE25-35 25-35 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 3/8” > 1”
45RE25-38 25-38 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 1/2” > 1”
45RE28-32 28-32 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 1/4” > 1 1/8”
45RE28-35 28-35 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 3/8” > 1 1/8”
45RE28-38 28-38 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 1/2” > 1 1/8”
45RE32-35 32-35 - ARC 80 mm - 5 / 4 - 1 3/8” > 1 1/4”
45RE32-38 32-38 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 1/2” > 1 1/4”
45RE32-45 32-45 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 3/4” > 1 1/4”
45RE35-38 35-38 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 1/2” > 1 3/8”
45RE35-40 35-40 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 5/8” > 1 3/8”
45RE38-45 38-45 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 1 3/4” > 1 1/2”
45RE38-51 38-51 - ARC 90 mm - 5 / 4 - 2” > 1 1/2”
45RE50-70 50-70 - ARC 110 mm - 5 / 4 - 2 3/4” > 2”
45RE51-54 51-54 - ARC 100 mm - 5 / 4 - 2 1/8” > 2”
45RE51-57 51-57 - ARC 130 mm - 5 / 4 - 2.5”-2”
45RE51-60 51-60 - ARC 100 mm - 5 / 4 - 2 3/8” > 2”
45RE51-76 51-76 - ARC 110 mm - 5 / 4 - 3” > 2”
45RE60-70 60-70 - ARC 110 mm - 5 / 4 - 2 3/4” > 2 3/8”
45RE63-44 63-44 - ARC 125 mm - 5 / 4 - 2.5”-1.75”
45RE63-51 63-51 - ARC 130 mm - 5 / 4 - 2.25”-2”
45RE63-57 63-57 - ARC 135 mm - 5 / 4 - 2.75”-2.5”
45RE67-76 67-76 - ARC 120 mm - 5 / 4 - 3” > 2 5/8”
45RE70-51 70-51 - ARC 145 mm - 5 / 4 - 3”-2.25”
45RE70-57 70-57 - ARC 145 mm - 5 / 4 - 3.25”-2.5”
45RE70-63 70-63 - ARC 140 mm - 5 / 4 - 3.5”-2.5”
45RE70-80 70-80 - ARC 120 mm - 5 / 4 - 3 1/8” > 2 3/4”
45RE76-51 76-51 - ARC 145 mm - 5 / 4 - 2.5”-2.25”
45RE76-57 76-57 - ARC 150 mm - 5 / 4 - 3”-2”
45RE76-63 76-63 - ARC 150 mm - 5 / 4 - 3”-2.5”
45RE76-70 76-70 - ARC 150 mm - 5 / 4 - 3”-2.75”
45RE80-90 80-90 - ARC 120 mm - 5 / 4 - 3 1/2” > 3 1/8”
45RE89-76 89-76 - ARC 150 mm - 5 / 4 - 3.5”-3”
45RE90-102 90-102 - ARC 120 mm - 5 / 4 - 3 1/2” > 4”
45RE90-96 90-96 - ARC 120 mm - 5 / 4 - 3 1/2” > 3 3/4”
Codice Misure
HS45E102 102 - ARC mm 142 - 4 - ply 3
HS45E11 11 - ARC mm 80 - 4 - ply 3
HS45E13 13 - ARC mm 80 - 4 - ply 3
HS45E16 16 - ARC mm 80 - 4 - ply 3
HS45E19 19 - ARC mm 90 - 4 - ply 3
HS45E22 22 - ARC mm 90 - 4 - ply 3
HS45E25 25 - ARC mm 90 - 4 - ply 3
HS45E28 28 - ARC mm 100 - 4 - ply 3
HS45E30 30 - ARC mm 100 - 4 - ply 3
HS45E32 32 - ARC mm 100 - 4 - ply 3
HS45E35 35 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS45E38 38 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS45E41 41 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS45E45 45 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS45E48 48 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS45E51 51 - ARC mm 115 - 4 - ply 3
HS45E57 57 - ARC mm 115 - 4 - ply 3
HS45E6.5 6,5 - ARC mm 70 - 4 - ply 3
HS45E60 60 - ARC mm 115 - 4 - ply 3
HS45E63 63 - ARC mm 115 - 4 - ply 3
HS45E65 65 - ARC mm 124 - 4 - ply 3
HS45E68 68 - ARC mm 124 - 4 - ply 3
HS45E70 70 - ARC mm 124 - 4 - ply 3
HS45E76 76 - ARC mm 130 - 4 - ply 3
HS45E8 8 - ARC mm 70 - 4 - ply 3
HS45E83 83 - ARC mm 133 - 4 - ply 3
HS45E89 89 - ARC mm 136 - 4 - ply 3
HS45E9.5 9,5 - ARC mm 70 - 4 - ply 3
Codice Misure
HS135E102 102 - ARC mm 480 - 4 ply 3
HS135E11 11 - ARC mm120 - 4 ply 3
HS135E13 13 - ARC mm120 - 4 ply 3
HS135E16 16 - ARC mm120 - 4 ply 3
HS135E19 19 - ARC mm150 - 4 ply 3
HS135E22 22 - ARC mm150 - 4 ply 3
HS135E25 25 - ARC mm150 - 4 ply 3
HS135E28 28 - ARC mm170 - 4 ply 3
HS135E30 30 - ARC mm170 - 4 ply 3
HS135E32 32 - ARC mm170 - 4 ply 3
HS135E35 35 - ARC mm200 - 4 ply 3
HS135E38 38 - ARC mm 200 - 4 ply 3
HS135E41 41 - ARC mm 200 - 4 ply 3
HS135E45 45 - ARC mm 240 - 4 ply 3
HS135E48 48 - ARC mm 250 - 4 ply 3
HS135E51 51 - ARC mm 276 - 4 ply 3
HS135E57 57 - ARC mm 303 - 4 ply 3
HS135E6.5 6,5 - ARC mm100 - 4 ply 3
HS135E60 60 - ARC mm 331 - 4 ply 3
HS135E63 63 - ARC mm 329 - 4 ply 3
HS135E70 70 - ARC mm 352- 4 ply 3
HS135E76 76 - ARC mm 374 - 4 ply 3
HS135E8 8 - ARC mm100 - 4 ply 3
HS135E83 83 - ARC mm 374 - 4 ply 3
HS135E89 89 - ARC mm 374- 4 ply 3
HS135E9.5 9,5 - ARC mm100 - 4 ply 3
HS135E95 95 - ARC mm 427 - 4 ply 3
Codice Misure
HS90E102 102 - ARC mm 299 - 4 - ply 3
HS90E11 11 - ARC mm 90 - 4 - ply 3
HS90E13 13 - ARC mm 90 - 4 - ply 3
HS90E16 16 - ARC mm 90 - 4 - ply 3
HS90E19 19 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS90E22 22 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS90E25 25 - ARC mm 110 - 4 - ply 3
HS90E28 28 - ARC mm 140 - 4 - ply 3
HS90E30 30 - ARC mm 140 - 4 - ply 3
HS90E32 32 - ARC mm 140 - 4 - ply 3
HS90E35 35 - ARC mm 150 - 4 - ply 3
HS90E38 38 - ARC mm 150 - 4 - ply 3
HS90E41 41 - ARC mm 150 - 4 - ply 3
HS90E45 45 - ARC mm 150 - 4 - ply 3
HS90E48 48 - ARC mm 150 - 4 - ply 3
HS90E51 51 - ARC mm 175 - 4 - ply 3
HS90E57 57 - ARC mm 195 - 4 - ply 3
HS90E6.5 6,5 - ARC mm 80 - 4 - ply 3
HS90E63 63 - ARC mm 210 - 4 - ply 3
HS90E70 70 - ARC mm 220 - 4 - ply 3
HS90E76 76 - ARC mm 230 - 4 - ply 3
HS90E8 8 - ARC mm 80 - 4 - ply 3
HS90E83 83 - ARC mm 250 - 4 - ply 3
HS90E89 89 - ARC mm 268 - 4 - ply 3
HS90E9.5 9,5 - ARC mm 80 - 4 - ply 3
HS90E95 95 - ARC mm 284 - 4 - ply 3
Codice Misure
SV3 X 2 3 x 2 mm 1/8” x 5/64” 3
SV4 X 2 4 x 2 mm 5/32” x 5/64l” 3
SV5 X 2.5 5 x 2.5 mm 3/16” x 3/32” 3

AL180E57 Pipe to 135°
AL180E60 Pipe to 135°
AL180E63 Pipe to 135°
AL180E70 Pipe to 135°
AL180E76 Pipe to 135°
AL180E80 Pipe to 135°
AL180E89 Pipe to 135°
AL180E102 Pipe to 135°
FINE RACCORDO AUTO SIGILLANTE
“PUSH-ON FITTING”
FINE RACCORDO AUTO SIGILLANTE
FILETTATO
Codice Descrizione
SST 01 5 mm
SST8K 8 mm ID
SST10K 10 mm ID
SST13K 13 mm ID
SST16K 16 mm ID
SST19K 19 mm ID
SST25K 25 mm ID
Codice Descrizione
SST M5 M5
SST M10 M10 x 1.0
SST 1/8 1/8"NPT

’A
R
IA
221
M
A
N
IC
O
T
T
I
TUBI CEET - SCEET
TUBI CEET DOPPIO STRATO IN NEOPRENE - PERFORMANCE FIVE
Codice modello Descrizione
CEET-102 Tubazione flessibile Ø102 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-114 Tubazione flessibile Ø114 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-121 Tubazione flessibile Ø121 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-127 Tubazione flessibile Ø127 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-140 Tubazione flessibile Ø140 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-152 Tubazione flessibile Ø152 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-165 Tubazione flessibile Ø165 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-178 Tubazione flessibile Ø178 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-203 Tubazione flessibile Ø203 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-25 Tubazione flessibile Ø25 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-254 Tubazione flessibile Ø254 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-305 Tubazione flessibile Ø305 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-32 Tubazione flessibile Ø32 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-350 Tubazione flessibile Ø350 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-38 Tubazione flessibile Ø38 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-41 Tubazione flessibile Ø41 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-45 Tubazione flessibile Ø45 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-50 Tubazione flessibile Ø50 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-57 Tubazione flessibile Ø57 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-60 Tubazione flessibile Ø60 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-64 Tubazione flessibile Ø64 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-70 Tubazione flessibile Ø70 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-76 Tubazione flessibile Ø76 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-82 Tubazione flessibile Ø82 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-89 Tubazione flessibile Ø89 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
CEET-95 Tubazione flessibile Ø95 mm Doppio strato in neoprene 1 mt
TUBI SCEET DOPPIO STRATO IN SILICONE - PERFORMANCE FIVE
Codice modello Descrizione
SCEET-102 Tubazione flessibile Ø102 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-114 Tubazione flessibile Ø114 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-121 Tubazione flessibile Ø121 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-127 Tubazione flessibile Ø127 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-140 Tubazione flessibile Ø140 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-152 Tubazione flessibile Ø152 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-165 Tubazione flessibile Ø165 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-178 Tubazione flessibile Ø178 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-203 Tubazione flessibile Ø203 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-25 Tubazione flessibile Ø25 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-254 Tubazione flessibile Ø254 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-305 Tubazione flessibile Ø305 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-32 Tubazione flessibile Ø32 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-38 Tubazione flessibile Ø38 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-45 Tubazione flessibile Ø45 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-50 Tubazione flessibile Ø50 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-57 Tubazione flessibile Ø57 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-60 Tubazione flessibile Ø60 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-64 Tubazione flessibile Ø64 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-76 Tubazione flessibile Ø76 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-80 Tubazione flessibile Ø80 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-82 Tubazione flessibile Ø82 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-89 Tubazione flessibile Ø89 mm Doppio strato in silicone 1 mt
SCEET-95 Tubazione flessibile Ø95 mm Doppio strato in silicone 1 mt
>
T
U
B